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Föräldramöte KFUM Örebro Innebandy P08/09 

1. Läget i laget 

Idag är vi ett gäng grabbar på ca. 30 st spelare och 6 st ledare. Det är både kul och utmanande att det är många på träningarna och ställer en del krav 

på ledarna och gruppen för att få det att fungera. Disciplinen och ordningen är bra på killarna och det märks att de är ett år äldre. 

 

2. Inga föräldrar vid planen på träningar 

Vi tränare upplever att koncentrationen går ner något på barnen när föräldrar och syskon sitter nere vid planen och tittar på träningarna. Där för kom 

vi överens om följande på föräldramötet: På träningarna i Tegelbruket så sitter föräldrar och syskon uppe på läktaren. I Adolfsberg får föräldrarna 

vänta utanför. Vi tittar vilka möjligheter det finna att få access upp till läktaren även i Adolfsberg.  

 

3. Lockerroom Talk med Marcus & Martin 

Vi kommer med start i januari eller februari få besök av Marcus & Martin som jobbar med Lockerroom Talk. Det är ett projekt där de kommer ut och 

hänger med oss innan fyra träningar och diskuterar hur man är en bra kompis i laget och hur man ska vara mot varandra i omklädningsrummet bl.a. 

Omklädningsrummet är en plats man ska vilja gå in i och hänga med kompisar innan/efter träningar och match. Och därför är detta något vi vill lyfta 

och även få hjälp av "proffs" att jobba fram, ihop med laget. Detta är ingenting vi har problem med idag, men då gruppen är stor och många kommer 

från olika delar av stan så vill vi jobba förebyggande med detta. 

 

4. SISU, Gruppaktivitet 

Vi kommer även bjuda in SISU för att hålla i ett föredrag/övningar där vi jobbar med gruppaktiviteter. Även detta är för att stärka gruppen för att i det 

långa loppet så vinner man på detta även på planen om man är en enhet istället för fem individer som springer åt olika håll. 

 

5. Försäljning 

I KFUM så har vi endast krav på oss att sälja bingolotter från föreningens sida. I år kommer 50 % av denna försäljning även att tillfalla laget vilket gör 

ett tillskott på ca. 8000 kr. Utöver det så diskuterade vi att eventuellt köra en ytterligare säljaktivitet under våren t.ex. kakor, strumpor eller liknande. 

Rasmus och Jakobs pappa Anders tog på sig att ta fram förslag på försäljningar. 

 

6. Örebro cupen 5-7 April  

Som vanligt är KFUM med och jobbar på Örebro Cupen i innebandy. Denna gång kommer den att spelas helgen 5-7 april. Det förväntas att en förälder 

för varje spelare ställer upp och jobbar ett pass under denna helg. Vad man får göra är lite olika. Men tidigare år har det varit att sitta i sekretariat 

eller stå i en kiosk i 3-4 timmar. 

 

7. Sova över cup. Köra ett test att sova över i TB 

Med de pengar som vi får in vid försäljningar så planerar vi att åka iväg på en sova över cup. Vi kommer förmodligen inte kunna täcka hela 

cupavgiften med pengar från lagkassan. Men vi siktar på att alla spelare ska få en reducerad deltagaravgift.                                                                                                                                                       

Då många av killarna inte har varit iväg på en cup innan så kollar vi på möjligheten att sova över en natt i TB för att se hur killarna tycker att det går. 

Förmodligen blir detta under januari. Tegelbruket tar en avgift på 50kr/spelare för att tillbringa en natt där. 

 

8. Julavslutning. Onsdagen den 19 dec 

Onsdagen den 19/12 kommer KFUM Innebandy att anordna den årliga julavslutningen. Då kommer alla lag från KFUM till TB och vi spelar matchspel 

på småplaner, fika något och sen brukar även tomten dyka upp med en julklapp…. Kallelse för detta kommer genom laget.se. 

 

9. Seriespel efter nyår? 

Under hösten har det tyvärr hittills inte blivit så många tillfällen för att spela matcher. Men nu under december kommer vi att anordna ett 

sammandrag den 2/12 och sedan kommer vi även att spela minst ett sammandrag till. Efter nyår så kommer det eventuellt göras om så att vi istället 

kommer att spela med seriespelsupplägg. Det innebär att vi istället för att spela sammandrag med flera matcher varje gång. Så blir det 1 match 

kanske varannan vecka. Men det är fortfarande inget beslutat i denna frågan. 

 

10. Öka deltagandet på matcher från föräldrar. Supporterklubben behöver förbättras 

Grabbarna har uttryckt önskemål på mer hejande och applåderande från läktarhåll när de spelar. Och självklart menar vi att man hejar på sitt lag och 

inte uttrycker något negativt om domare motståndare eller liknande. Hejarop är alltid OK. 

 

11. Övrigt  

 

 Grunderna med Teknik, Passningar, Skott mm kommer vi att jobba vidare med. Vi kommer även mer och mer gå över på övningar som 

liknar situationer som man kan hamna i på matcher. Detta för att killarna ska känna sig bekväma med hur man agerar i olika situationer på 

planen. 

 Att duscha efter matcherna kan vara en sak för att öka lagsammanhållningen. Nu är det inte alltid möjligt beroende på var vi spelar. Men 

som i ett led att vi kommer att jobba med Lockerroom Talk så kan det vara bra. 

 När vi spelar match på träningar och sammandrag kommer vi att försöka jobba mer med fasta positioner under en hel match för att man 

ska kunna känna sig mer trygg på den positionen. Med detta kommer spelaren kunna lära sig mer från byte till byte, och det är även 

lättare för oss tränare att ge instruktioner. 

 Till sist önskar vi att ni alla loggar in på laget.se och ser över er information och ert barns. Adress och personnummer måste stå med på 

pojkarnas uppgifter. Och hemadress, mailadress samt telefonnummer till föräldrarna.  

  


